
Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to Nuenen 16-6-2013 16:22 - pagina 12

3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

1 - zondag 16 juni 2013 16-6-2013 - 13:30

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
16-6-2013 - 13:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Rzc 1 Rzc 2:17.93 2:15.48
Lodieke Rodenburg 98 34.18 Sanne Rodenburg 94
Ellen ter Stege 99 Marieke de Boer 99

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:18.13 2:26.31
Frederiek Geurts 00 38.14 Maayke Voets 97
Celine Verspaget 00 Nikki Crüts 93

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
16-6-2013 - 13:33 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:49.93 1:50.47
Sven Kardol 93 26.62 Wouter Sijmons 93
Ruud van Heerbeek 93 Joris Willems 95

Programmanr. 3 25m vlinderslag Minioren 3 en later
16-6-2013 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 21.39 200401884 22.49
2. Indy van Laarhoven Wzv 27.58 200500710 24.83
3. Evy van Laarhoven Wzv 26.56 200500712 25.48
4. Dana Rijken Wzv 28.95 200600228 26.80
5. Maddy Hendriks Wzv 28.10 200401804 28.03

DIS Chris Geers Wzv NT 200600131
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 4 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
16-6-2013 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 24.09 200202079 16.22
2. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 24.61 200202702 20.15
3. Myrthe Swinkels Z&PV Nuenen NT 200204260 20.32
4. Jade Hoppenbrouwers Wzv 24.06 200301690 20.40
5. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 20.43
6. Marit Rijken Wzv 23.43 200301536 22.07
7. Simone Rietbergen Z&PV Nuenen 22.86 200202110 22.20
8. Evi Tijs Z&PV Nuenen NT 200203148 23.29
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 5 Dames, 25m vlinderslag Senioren Open
16-6-2013 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ryanne Senden Z&PV Nuenen NT 199506816 14.87
2. Maayke Voets Z&PV Nuenen 16.81 199702982 15.01
3. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 15.32 199001558 15.72 FJ 1
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 17.54 200100434 15.72 FJ 2
5. Joyce Coppieters Z&PV Nuenen 17.48 199307220 16.84
6. Nikki Crüts Z&PV Nuenen 19.29 199307040 17.18
7. Celine Verspaget Z&PV Nuenen NT 200004790 17.25
8. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 19.91 200002388 17.67
9. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 20.22 199904220 17.70

10. Emma Vianen Z&PV Nuenen NT 199905390 28.36
AFGEM Lindy Consemulder Z&PV Nuenen 15.59 199006018
AFGEM Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046

Programmanr. 6 Heren, 25m vlinderslag Senioren Open
16-6-2013 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 12.96 199302135 12.00
2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen NT 199301769 12.54
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 12.39 199302695 12.60
4. Florian Verrijk Z&PV Nuenen 13.78 199007359 13.72
5. Luc de Bont Wzv 14.57 199601701 13.75
6. Mark Westerterp Z&PV Nuenen NT 199504325 14.51
7. Tom van Eijk Z&PV Nuenen NT 199904561 17.67
8. Ruben van den Brule Z&PV Nuenen NT 199904835 21.39
9. Joep Dedding Z&PV Nuenen NT 200004273 21.48

AFGEM Berend Geurts Z&PV Nuenen NT 196201121
AFGEM Marnix Kuijten Z&PV Nuenen 16.40 199604661

NG Roel van Oorschot Z&PV Nuenen 15.66 199006929
NG Filip Sanders Z&PV Nuenen NT 200003875

Programmanr. 7 50m schoolslag Minioren 5 en later
16-6-2013 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sade Adetunji Z&PV Nuenen 53.52 200202700 50.01
2. Thijn Damen Trb/Res 50.47 200300973 50.90
3. Ally Geers Wzv 53.36 200400346 50.92



Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to Nuenen 16-6-2013 16:22 - pagina 14

3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-6-2013 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 33.01 198801698 33.30
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 38.08 200003128 38.99
3. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 42.63 199702556 42.15
4. Janneke Zweers Rzc 44.02 200100584 42.66
5. Tessa Jans Trb/Res 42.02 200103800 42.98
6. Monique Huizing Z&PV Nuenen 43.84 198403418 43.60
7. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 44.76 200004794 43.90
8. Suzanne Voets Z&PV Nuenen 48.67 200103350 47.28

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-6-2013 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 38.47 199801973 37.13
2. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 42.89 200103917 38.81

NG Rahman Tataev Z&PV Nuenen 42.56 199803247

Programmanr. 10 50m vrije slag Minioren 4 en 5
16-6-2013 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Bogers Z&PV Nuenen 37.16 200203150 33.99
2. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 40.72 200202702 38.40
3. Jens Doomen Trb/Res 39.61 200300677 39.08
4. Sade Adetunji Z&PV Nuenen 41.95 200202700 39.73
5. Marit Rijken Wzv 43.77 200301536 41.53

DIS Thijn Damen Trb/Res 36.98 200300973
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Ashley Stevens Z&PV Nuenen 38.03 200202120

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-6-2013 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Rodenburg Rzc 27.36 199404714 28.31
2. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 28.30 199602298 28.32
3. Colet Claessens Z&PV Nuenen 28.62 199405182 28.68
4. Susan Teijken Z&PV Nuenen 27.55 199504592 28.77
5. Ryanne Senden Z&PV Nuenen 29.23 199506816 29.21
6. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.55 199905072 31.20
7. Ellen ter Stege Rzc 30.26 199900604 31.23
8. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 32.31 199902940 32.11
9. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 35.29 199904220 32.30

10. Marieke de Boer Rzc 31.30 199900608 32.56
11. Tessa Jans Trb/Res 33.28 200103800 33.42
12. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 33.60 200004790 33.65
13. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 34.02 199702556 33.85
14. Ilze Claassen Z&PV Nuenen 32.99 200002428 33.95
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Hanneke de Groot Z&PV Nuenen 33.67 199108040 34.78
16. Janneke Zweers Rzc 39.79 200100584 39.44
17. Suzanne Voets Z&PV Nuenen 43.68 200103350 43.52

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-6-2013 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Neeleman Rzc 25.60 199603015 25.53
2. Joris Willems Z&PV Nuenen 25.81 199502293 25.80
3. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 26.53 199701099 26.47
4. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 25.10 199302695 26.51
5. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 27.66 199801185 27.45
6. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 28.89 199901917 28.66
7. Lars Hurks Trb/Res 29.75 199901667 29.37
8. Mateusz Kool Z&PV Nuenen 32.29 199904427 30.87
9. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 37.83 200103273 37.16

NG Roel van Oorschot Z&PV Nuenen 30.37 199006929

Programmanr. 13 25m rugslag Minioren 3 en later
16-6-2013 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy van Laarhoven Wzv 25.63 200500712 23.16
2. Maddy Hendriks Wzv 32.60 200401804 28.89
3. Jort Hoppenbrouwers Wzv NT 200600239 31.13
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv NT 200600259 31.41

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 4 en 5
16-6-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 20.54 200202079 17.81
2. Laura Bogers Z&PV Nuenen 23.60 200203150 18.77
3. Evi Tijs Z&PV Nuenen NT 200203148 20.76
4. Marit Rijken Wzv 23.16 200301536 21.14 FJ 1
5. Jade Hoppenbrouwers Wzv 23.65 200301690 21.14 FJ 2
6. Myrthe Swinkels Z&PV Nuenen NT 200204260 21.38
7. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 22.03
8. Simone Rietbergen Z&PV Nuenen 22.96 200202110 22.23
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 15 Dames, 25m rugslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Jager Hydrofiel 16.00 198701930 16.13
2. Maayke Voets Z&PV Nuenen 18.44 199702982 16.52
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 18.99 200100434 17.66 FJ 1
4. Nikki Crüts Z&PV Nuenen 17.51 199307040 17.66 FJ 2
5. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen NT 199001558 17.76
6. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 24.86 200002388 18.26
7. Monique Huizing Z&PV Nuenen 20.45 198403418 19.44
8. Joyce Coppieters Z&PV Nuenen 19.83 199307220 19.50
9. Emma Vianen Z&PV Nuenen 28.45 199905390 27.53

AFGEM Lindy Consemulder Z&PV Nuenen NT 199006018
AFGEM Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046

Programmanr. 16 Heren, 25m rugslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen NT 199301769 15.13
2. Florian Verrijk Z&PV Nuenen NT 199007359 15.91
3. Mark Westerterp Z&PV Nuenen 20.64 199504325 16.17
4. Luc de Bont Wzv 17.36 199601701 17.13
5. Bas Gibbels Z&PV Nuenen NT 199801973 17.32
6. Tom van Eijk Z&PV Nuenen NT 199904561 19.76
7. Ruben van den Brule Z&PV Nuenen NT 199904835 21.61
8. Joep Dedding Z&PV Nuenen NT 200004273 22.19

AFGEM Berend Geurts Z&PV Nuenen NT 196201121
AFGEM Marnix Kuijten Z&PV Nuenen 24.82 199604661

NG Filip Sanders Z&PV Nuenen 27.20 200003875
NG Rahman Tataev Z&PV Nuenen 28.80 199803247

Programmanr. 17 100m wisselslag Minioren 5 en later
16-6-2013 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:29.75 200202079 1:25.61
2. Ally Geers Wzv 1:49.85 200400346 1:47.17
3. Jens Doomen Trb/Res 1:48.47 200300677 1:48.02
4. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:51.35 200401884 1:52.94

DIS Sade Adetunji Z&PV Nuenen 1:49.60 200202700
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:37.60 200202120
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 1:05.20 198801698 1:09.81
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:15.53 200003128 1:15.00
3. Ellen ter Stege Rzc 1:18.07 199900604 1:17.43
4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:23.04 199905072 1:22.42
5. Tessa Jans Trb/Res 1:25.82 200103800 1:22.72
6. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:27.80 200004790 1:25.28
7. Hanneke de Groot Z&PV Nuenen 1:27.72 199108040 1:25.96
8. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:25.40 199702556 1:26.51
9. Ilze Claassen Z&PV Nuenen 1:29.92 200002428 1:34.39

10. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:31.31 200004794 1:34.56

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 58.70 199302135 58.78
2. Joris Willems Z&PV Nuenen 1:02.87 199502293 1:03.26
3. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:09.64 199701099 1:10.80
4. Lars Hurks Trb/Res 1:17.88 199901667 1:19.55
5. Fabian Velasquez GarciaTrb/Res 1:38.06 200103917 1:28.59

Programmanr. 20 50m rugslag Minioren 5 en later
16-6-2013 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Bogers Z&PV Nuenen 40.10 200203150 39.54
2. Thijn Damen Trb/Res 45.87 200300973 44.36
3. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 45.85 200202702 45.30

Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 30.78 199405182 33.16
2. Lieke Jager Hydrofiel 32.77 198701930 33.84
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 36.66 199905072 36.87
4. Marieke de Boer Rzc 38.23 199900608 37.93
5. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 39.94 199902940 38.95
6. Ilze Claassen Z&PV Nuenen 41.97 200002428 42.86
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 35.81 199901917 33.74
2. Lars Hurks Trb/Res 37.26 199901667 36.69

NG Roel van Oorschot Z&PV Nuenen 39.70 199006929

Programmanr. 23 25m schoolslag Minioren 3 en later
16-6-2013 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maddy Hendriks Wzv 27.10 200401804 26.12
2. Indy van Laarhoven Wzv 27.31 200500710 26.92
3. Dana Rijken Wzv 29.98 200600228 27.35
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv NT 200600259 33.47

DIS Chris Geers Wzv 29.91 200600131
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Jort Hoppenbrouwers Wzv NT 200600239
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 24 25m schoolslag Minioren 4 en 5
16-6-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 23.64 200301690 21.10
2. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 22.39
3. Sabrina van den Hooven Wzv 26.53 200202782 22.54
4. Simone Rietbergen Z&PV Nuenen 24.84 200202110 23.19
5. Myrthe Swinkels Z&PV Nuenen NT 200204260 23.64
6. Evi Tijs Z&PV Nuenen NT 200203148 24.74
7. Marit Rijken Wzv 28.24 200301536 25.89

Programmanr. 25 Dames, 25m schoolslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Susan Teijken Z&PV Nuenen 16.96 199504592 16.96
2. Anne Gibbels Z&PV Nuenen NT 199602298 17.34
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 24.45 200003128 17.96
4. Ryanne Senden Z&PV Nuenen NT 199506816 19.22
5. Maayke Voets Z&PV Nuenen 20.92 199702982 19.31
6. Joyce Coppieters Z&PV Nuenen 19.36 199307220 19.54 FJ 1
7. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 21.43 200004790 19.54 FJ 2
8. Nikki Crüts Z&PV Nuenen 19.22 199307040 19.59
9. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 21.80 200002388 19.87

10. Merel Phaff Z&PV Nuenen 21.81 200100434 21.04
11. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 22.16 199904220 21.19
12. Suzanne Voets Z&PV Nuenen NT 200103350 21.48
13. Emma Vianen Z&PV Nuenen 27.76 199905390 27.14

AFGEM Lindy Consemulder Z&PV Nuenen NT 199006018
AFGEM Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 26 Heren, 25m schoolslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen NT 199301769 13.87
2. Joris Willems Z&PV Nuenen 15.21 199502293 14.92
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 17.64 199302695 15.86
4. Mark Westerterp Z&PV Nuenen 21.49 199504325 16.25
5. Luc de Bont Wzv 18.52 199601701 16.40
6. Florian Verrijk Z&PV Nuenen NT 199007359 16.59
7. Bas Gibbels Z&PV Nuenen NT 199801973 17.50
8. Tom van Eijk Z&PV Nuenen NT 199904561 18.93
9. Mateusz Kool Z&PV Nuenen 24.25 199904427 19.70

10. Ruben van den Brule Z&PV Nuenen NT 199904835 21.70
11. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 23.94 200103273 23.24
12. Joep Dedding Z&PV Nuenen NT 200004273 24.30

AFGEM Berend Geurts Z&PV Nuenen NT 196201121
AFGEM Marnix Kuijten Z&PV Nuenen 19.00 199604661

NG Filip Sanders Z&PV Nuenen 24.79 200003875
NG Rahman Tataev Z&PV Nuenen 20.03 199803247

Programmanr. 27 50m vlinderslag Minioren 5 en later
16-6-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijn Damen Trb/Res 46.64 200300973 45.91
2. Sade Adetunji Z&PV Nuenen 54.78 200202700 51.31
3. Ally Geers Wzv 56.84 200400346 52.76

AFGEM Ashley Stevens Z&PV Nuenen 46.55 200202120

Programmanr. 28 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Rodenburg Rzc 31.32 199404714 32.90
2. Marieke de Boer Rzc 35.89 199900608 36.06
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 34.41 199905072 36.13
4. Lodieke Rodenburg Rzc 36.95 199801094 36.58
5. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 37.48 199702556 37.73
6. Monique Huizing Z&PV Nuenen 38.70 198403418 40.01
7. Hanneke de Groot Z&PV Nuenen 42.17 199108040 40.97
8. Janneke Zweers Rzc 44.04 200100584 46.36

AFGEM Ilze Claassen Z&PV Nuenen 41.98 200002428
AFGEM Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 42.39 200004794
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
16-6-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Neeleman Rzc 28.13 199603015 28.69
2. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 31.88 199701099 31.46
3. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 31.96 199901917 31.81
4. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 43.98 200103917 40.58

Programmanr. 30 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
16-6-2013 - 14:51 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Rzc 1 Rzc 1:59.70 2:00.85
Lodieke Rodenburg 98 31.15 Marieke de Boer 99
Ellen ter Stege 99 Sanne Rodenburg 94

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:58.99 2:01.01
Femke Hendrikx 88 27.01 Joyce Coppieters 93
Ryanne Senden 95 Kari van Zwol 99

Programmanr. 31 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
16-6-2013 - 14:54 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:21.59 2:17.10
Bas Gibbels 98 30.59 Tom van Eijk 99
Joep Dedding 00 Mateusz Kool 99

AFGEM Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:21.22

Programmanr. 32 25m vrije slag Minioren 3 en later
16-6-2013 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ally Geers Wzv 21.80 200400346 19.43
2. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 21.69 200401884 19.57
3. Evy van Laarhoven Wzv 22.34 200500712 19.94
4. Dana Rijken Wzv 23.70 200600228 22.19
5. Indy van Laarhoven Wzv 24.70 200500710 22.87
6. Maddy Hendriks Wzv 24.07 200401804 23.61
7. Jort Hoppenbrouwers Wzv NT 200600239 31.15
8. Jens Hoppenbrouwers Wzv NT 200600259 31.82

DIS Chris Geers Wzv 27.78 200600131
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 33 25m vrije slag Minioren 4 en 5
16-6-2013 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 18.32 200202079 14.97
2. Laura Bogers Z&PV Nuenen 18.02 200203150 16.04
3. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 17.11
4. Jade Hoppenbrouwers Wzv 23.28 200301690 17.53
5. Sabrina van den Hooven Wzv 20.39 200202782 17.73 FJ 1
6. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 20.50 200202702 17.73 FJ 2
7. Myrthe Swinkels Z&PV Nuenen NT 200204260 18.25
8. Simone Rietbergen Z&PV Nuenen 20.09 200202110 18.55
9. Evi Tijs Z&PV Nuenen NT 200203148 19.24

Programmanr. 34 Dames, 25m vrije slag Senioren Open
16-6-2013 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 12.51 198801698 12.68
2. Anne Gibbels Z&PV Nuenen NT 199602298 13.58
3. Colet Claessens Z&PV Nuenen 15.47 199405182 13.65
4. Lieke Jager Hydrofiel 14.00 198701930 13.71
5. Susan Teijken Z&PV Nuenen 13.31 199504592 13.92
6. Ryanne Senden Z&PV Nuenen NT 199506816 13.94
7. Robin Goossens Z&PV Nuenen 15.33 200003128 14.42
8. Maayke Voets Z&PV Nuenen 19.20 199702982 14.58
9. Kari van Zwol Z&PV Nuenen NT 199902940 14.62

10. Nikki Crüts Z&PV Nuenen 16.08 199307040 14.81
11. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen NT 199001558 14.84
12. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 16.50 199904220 15.03 FJ 1
13. Monique Huizing Z&PV Nuenen 15.42 198403418 15.03 FJ 2
14. Joyce Coppieters Z&PV Nuenen 15.28 199307220 15.34
15. Merel Phaff Z&PV Nuenen 17.00 200100434 15.58
16. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 23.33 200002388 15.73
17. Suzanne Voets Z&PV Nuenen NT 200103350 18.68
18. Emma Vianen Z&PV Nuenen 24.82 199905390 22.84

AFGEM Lindy Consemulder Z&PV Nuenen NT 199006018
AFGEM Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046
AFGEM Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 17.79 200004794

Programmanr. 35 Heren, 25m vrije slag Senioren Open
16-6-2013 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 12.64 199302135 11.52
2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen NT 199301769 11.83
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 11.82 199302695 11.84
4. Bas Neeleman Rzc 22.76 199603015 12.04
5. Florian Verrijk Z&PV Nuenen NT 199007359 12.57
6. Mark Westerterp Z&PV Nuenen 18.87 199504325 12.98
7. Luc de Bont Wzv 14.25 199601701 13.08
8. Mateusz Kool Z&PV Nuenen 16.54 199904427 13.90
9. Bas Gibbels Z&PV Nuenen NT 199801973 14.31

10. Tom van Eijk Z&PV Nuenen NT 199904561 14.99
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3e Van Gogh Super Sprint
Nuenen, 16-6-2013

Programmanr. 35, Heren, 25m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Joris Willems Z&PV Nuenen NT 199502293 16.07
12. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen NT 200103273 16.12
13. Ruben van den Brule Z&PV Nuenen NT 199904835 16.81
14. Joep Dedding Z&PV Nuenen NT 200004273 18.62

AFGEM Berend Geurts Z&PV Nuenen NT 196201121
AFGEM Marnix Kuijten Z&PV Nuenen 19.84 199604661
AFGEM Rahman Tataev Z&PV Nuenen 16.13 199803247

NG Roel van Oorschot Z&PV Nuenen 14.19 199006929
NG Filip Sanders Z&PV Nuenen NT 200003875


